
           
                    Әдістемелік ұсынымдарға 2-қосымша 

           
Педагог кадрлармен жасақталғандығы туралы мәліметтер 
МОББ Ақтау қаласы бойынша білім бөлімінің "№ 59 С.Н.Шапағатов атындағы бөбекжайы" ЖБҚ  МКҚК 2022-2023ж 
(білім беру ұйымының атауы) 

 

 
№ 

 
Тегі, Аты, 

Әкесінің аты 
(бар боған 

жағыдайда) 
 

 
Туған жері 

және 
жылы 

 
Негізгі 

жұмыс орны 
(білім беру 

мекемесінің 
атауы, 

лауазымы, 
өтілі) 

 

Жоғары(жоғары оқу 
орнынан кейін) және 
/немесе техникалық 

және кәсіптік 
және/немесе орта 
білімнен кейінгі 

білім туралы, 
педагогикалық 
қайта даярлау 

туралы мәліметтер, 
мамандығы, диплом 
бойынша біліктілігі, 

бітірген жылы 
(диплом бойынша) 

 
Тану туралы 

куәліктін 
бойынша 

мәліметтер 
(куәлік № 
мерзімі) 

 
Санат,  

берілген 
күні, 
санат 
беру 

туралы 
бұйрық 
нөмірі 

 
штат 

бірлігі 

 
Біліктілік 

санаты, 
берілген күні, 

санат беру 
туралы 

бұйрықтың 
нөмірі 

 
Бейін бойынша 

біліктілік 
арттыру 

курстарынан  
соңғы өткен 

мерзімі 

 
Біліктілікті 

арттыру 
курстарынан 

өту орны 
(ұйым) 

 
Медициналық 

тексеруден 
өткені туралы 

мәліметтер 
(медициналық 
кітапшаның  

болуы) 

 
1 
 

 
Худайбергенова 

Айгуль 
Жуламановна 

 
16.09.1971 

 
№59 

С.Н.Шапағатов 
атындағы 

бөбекжай» 
МКҚК 

 

 
Атырау педагогикалық 

университетті 
1996ж 

 
710916401578 
№053278694 
13.07.2022- 
12.07.2032 

  
1 штат 

Басшы-менеджер 
№76/1 

18.05.2022 
 

Педагог-
модератор  
№419нқ 

29.08.2023 
 

 
10.12-31.03.2022ж 

№2504b642f 
 
 

 
«Өрлеу» 

біліктілікті 
арттыру ұлттық 

орталығы» 
 Ақтау қаласы 

 
өтті 

 
2 
 

 
Ургешбаева 

Казына 
Жылқыбаевна  

 
21.08.1988 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Академик Ә.Қуатбеков 

атындағы Халықтар 
достығы университеті 

2019ж 

880821400110 
№054170217 
09.08.2023- 
08.08.2033 

I санат 
№  

24.08.2019 
 

 
1 штат 

  
17.04-27.04.2023 

№0596634 

 
«Өрлеу» 

біліктілікті 
арттыру ұлттық 

орталығы» 
 Ақтау қаласы 

 
өтті 

 
3 
 

Қарабатыр 
Инабат 

Қайратқызы 

05.10.1993 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

        МКҚК 

жоғары, Ш.Есенов 
атындағы 

КМТжИУ, 2014ж                     
магистратура, 

Ш.Есенов атындағы 
КМТжИУ, 2018ж  

 

 ІІ 
(екінші) 
санат, 
2019ж 
№15н/қ 
 

 
 

1 штат 

 №609   25.12.2021ж  
«Өрлеу» 

біліктілікті 
арттыру ұлттық 

орталығы» 
 Ақтау қаласы 

 
Өтті 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
4 
 

 
Карабалаева 

Тилектес 
Катарбаевна 

 
20.12.1990 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

Батыс Казакстан 
Инновациялық-
технологиялық 
университеті 

2021ж 

901220400579 
№040480316 
25.01.2016-
24.01.2026 

  
1 штат 

Педагог-
модератор 
№107н/қ 

29.08.2024 

 
28.06.2024ж 

№176 

«USTAZ»  
педагогтерді 
үздіксіз кәсіби 
дамыту 
орталығы»ЖШС 

 
өтті 

 
5 
 

 
Сулейманова 

Алтынай 
Издибаевна 

 
26.08.1978 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

Батыс Казакстан 
Инновациялық-
технологиялық 
университеті 

2019ж 

780826402361 
№015404257 
16.08.2004- 

25.08.2023 

 
Жоғары 
Санат  
№60нқ 
2020 

 
1 штат 

  
 

 
12.10.2020 
№006478 

Педагогикалық 
шеберлік 

орталығының  
Ақтау қ.филиалы 

 
өтті 

 
6 
 
 
 
 
 

 
Кетебаева Гулаш 
Шаудирбаевна 

 

 
03.10.1962 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Батыс Қазақстан 
инновациялық-
технологиялық 
университеті 

2019ж 

621003402487 
№021215475 
24.10.2007- 
02.10.2052 

 
I санат 
№173 

24.08.2020 
 

 
1 штат 

 
 

 
26.07.2024 
№014294 

Республикалық 
ғылыми-

әдістемелік және 
педагогикалық 

біліктілікті 
арттыру орталығы. 

 
өтті 

 
7 
 

 
Наурызбаева 

Камшат 
Азирбайқызы 

 
03.03.1986 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Оңтүстік Қазақстан 

педагогикалық 
университеті 

2018ж 

 
860303451402 
№030440874 
07.10.2010- 
06.10.2020 

  
1 штат 

 
 

 
03.06-13.06.2024 

№0821830 

«Өрлеу» 
біліктілікті 

арттыру ұлттық 
орталығы»  

Ақтау қаласы 
 

 
өтті 

8  
Зайтова Галия 

Абатовна 

 
21.09.1980 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Батыс Қазақстан 
инновациялық-
технологиялық 
университеті 

2021ж 

 
800921400744 
№018710163 
08.12.2005- 
20.09.2025 

 

  
1 штат 

 
Педагог-

модератор 
№52  н/қ 

23.12.2026 

 
12.10.2020 
№006469 

 
ПШО 

 
өтті 

9  
Карашина Ақмарал 

Бугетбайевнаға 

 
16.01.1987 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
«Мұрын жырау 

Сеңірбекұлы атындағы 
Маңғыстау 

гуманитарлық колледжі» 
2017ж 

 
870116402688 
№052706436 
03.05.2022- 
02.05.2032 

  
1 штат 

 
Педагог-

модератор 
№34 н/қ 

04.11.2020 

 
05.12.2022 

№3d0a85b5f 

 
НИШ 

 
өтті 

 
 
 
10 
 

 
Абылова Елизавета 

Гуванчбеговна 

 
03.02.1982 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 

 
Ақтау гуманитарлық 

техникалық университеті 
2020ж 

 
820203402304 
№023841399 
21.05.2009- 

02.02.2027 

  
1 штат 

 
Педагог-

модератор 
22/2н/қ 

28.04.2021 

 
 

  
өтті 

 
 
11 

 
Шыңғысова Марал 

Әсетқызы  

 
30.06.1994 

 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
«Қайнар» колледжі 

2015ж 

 
940630450886 
№055216612 
19.04.2023- 
18.04.2033 

  
1 штат 

 
 

 

 
22.08-01.09.2022 

№0516215 

 
«Өрлеу» 

біліктілікті 
арттыру ұлттық 

орталығы» 
 Ақтау қаласы 

 

 
өтті 

 
12 

 
Бекмұханова 

Меруерт 
Сарсенғалиқызы 

 
26.12.1980 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Батыс Қазақстан 
инновациялық-
технологиялық 
университеті 

2018ж 

 
801226400164 
№019512150 
14.08.2006- 
25.12.2025 

  
1 штат 

 
 

 
22.08-01.09.2022 

№0516209 

«Өрлеу» 
біліктілікті 

арттыру ұлттық 
орталығы» 

Ақтау қаласы 
 

 
Өтті 

 
 
 
 



 
 
13 

 
Ысқақова Перизат 

Рустемқызы 

29.03.1991  
№59 

С.Н.Шапағатов 
атындағы 

бөбекжай» 
МКҚК 

 

 
Жоғары   Әл фараби 

атындағы қазақ ұлттық 
университеті 2020ж 

 
910329401529 

  
1 штат 

  
 

  
 

 
14 

 
Балтабаева 
Шырайлым 
Иванқызы 

 
11.04.1997 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
«Мангистауский 

гуманитарный колледж» 
2016ж 

 
970411450731
№053633993 
21.06.2023- 
20.06.2033 

  
1 штат 

  
09.08.2024 
№092271 

 
НИШ 

 
өтті 

 
15 

 
Муналбаева Алия 
Султанмуратовна 

 
05.12.1969 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Аймақтық әлеуметтік- 

инновациялық 
университеті 

2020ж 

691205401985 
№037773038 
05.12.2014- 
04.12.2024 

  
1 штат 

,,,,  
29.05-08.06.2023 

№0702908 

 
«Өрлеу» 

біліктілікті 
арттыру ұлттық 

орталығы»  
Ақтау қаласы 

 
Өтті 

 
 

 

 
16 

 
Қойшыбек 
Айгерім 
Мухаммединқыз
ы 

 

27.01.1989
  
 
 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 

 
Жоғары Аймақтық 

әлеуметтік-
инновациялық 

университеті 2019ж 
 

890127401702 
№053849854 
03.10.2022- 
02.10.2032 

ІІ санат 
№17/1 н/қ 
20.04.2020
ж 

 
1 штат 

 
 
 

 
 

 
(120 сағат)   
№003727 

 
өтті 

 
17 

 
Янгибаева 
Аксымбат 
Мухтаровна 

 

 
18.04.1997 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 

 
арнаулы-орта, 

М.Сапарбаев атындағы 
ОҚ ГИ "Парасат" 

колледжі, 2016 

 
970418400436 

ІІ-санат, 
28.04.2017
ж №15нқ 
бұйрық 

 
1 штат 

 
  

 
 

 
№006431 
25.12.2021ж 

           Өтті  

 
18 

 
Оразгалиева Орал 
Джангабайқызы 

29.10.1994 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Жоғары  Батыс Қазақстан 

инновациялық-
технологиялық 

университеті 2019ж 

 
941029450366 
№022333863 
30.12.2008- 
29.04.2028 

  
1 штат 

 
 

 
 

№062719. БжҒМ 
"Өрлеу"АҚ 

 

 
«Өрлеу» 

біліктілікті 
арттыру ұлттық 

орталығы»  
Ақтау қаласы 

 

 
өтті 

 
19 

 
Кужантаева Жанат 

Азизовна 

12.11.1975 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
Жоғары Қазақстан 

инженерлі-
педагогикалық халықтар 
достығы университеті, 

2017ж 

 
751112456604 

  
1 штат 

 
 

 
 

  

 
20 

 
Тоқтарбаева 

Құндыз Габитовна 

 
29.11.1989 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
М.Х.Дулати атындағы 

Тараз өңірлік  
университеті 

2011ж 

 
891129402338 
№051946372 
12.01.2022- 
11.01.2032 

 

  
 

    
өтті 

 
21 

 
Жұбандықова 

Айдана 
Нұрымқызы 

 
07.02.1993 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

 
Маңғыстау «Келешек» 

көпсалалы колледжі 
 

 
930207401172 
№055057558 
31.03.2023- 

  
1 штат 

  
№014292 

 

Республикалық 
ғылыми-
әдістемелік және 
педагогикалық 

 
өтті 



МКҚК 
 

30.03.2033 біліктілікті 
арттыру орталығы. 

 
 

22 
 

Айбасова Периза 
Темирбаена 

 
24.10.1976 

 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

 
«Болашақ» колледжі 

2019ж 

 
761024402182 
№038744880 
13.07.2015- 

12.07. 

  
1 штат 

  
 

№001792 

Қазақстан 
Республикасы оқу-
ағарту институты 

 
өтті 

 
23 

Джаутикова Алия 
Ходжабаевна 

 

24.02.1978 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 

Арнаулы 
ортаТүрікменстан 

Теджен 0 №48 Кәсіби 
техникалық училищесі 

780224401658  1 штат   «Өрлеу» 
біліктілікті 

арттыру ұлттық 
орталығы»  

Ақтау қаласы 
 

Өтті  

 
24 

Қыдырбаева 
Саулет Ерланқызы
  
 

09.09.2001 
  

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 

Арнаулы орта "Мұрын 
жырау Сеңгірбекұлы 
атындағы Маңғыстау 

гуманитарлық коледжі 
мемлекеттік"2021 ж 

  1 штат     

 
25 

Ұзақбаева Мөлдір 
Ерболатқызы 

29.04.2001 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 

ЖБМ "Каспий өңірінің 
қазіргі заманғы жоғары 

колледжі" 2020ж 

  1 штат     

 
26 

Абылова Ұлдана 
Тұрсынбайқызы 

 

25.07.1992 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

Жоғары "Оңтүстік 
Қазақстан педагогикалық 

университеті " 2017ж 

920725401246 ІІ-санат, 
24.08.2020
ж  

1 штат №173 нқ бұйрық   
НИШ 

 
өтті 

 
27 

Темірова Назерке 
Шамшыраққызы 

01.01.1993 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

жоғары, Ш.Есенов 
атындағы КМТжИУ, 

2014ж 

930101403549 ІІ-санат, 
19.04.2018  

1 штат №47нқ бұйрық №039    05.07.2022 ж  
«НЗМ» ДББҰ 

Педагогикалық 
шеберлік 

орталығы«Балаларды 
ерте дамыту 

бағдалары»№000587 

№039    05.07.2022 
ж  «НЗМ» ДББҰ 
Педагогикалық 

шеберлік 
орталығы«Балалар

ды ерте дамыту 
бағдалары»№00058

7 

 
өтті 

 
28 

 
Жеткизгенова 

Наватгул 
Айтымановна 

 
13.01.1990 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

жоғары Байшиев 
Университеті 2021 

900113401621   
1 штат 

    

 
29 

 
Мурзагулова 

Ардақ 
Сейдабулақызы 

 
15.11.1993 

№59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 
 

Ш.Есенов атындағы 
Каспий мемлекеттік  
технологиялық және 

инжинирынг 
университеті 

2016ж 

 
931115451372 
№039784240 
07.10.2015- 
06.10.2025 

  
1 штат 

    

 
30 

 
Кубейова Каршыга 

Бахытгалиевна 

16.06.1985  
№59 

С.Н.Шапағатов 
атындағы 

 
жоғары  Өзбекстан 

Республикасыны Ажнияз 
атындағы нукс 

  1 штат     



бөбекжай» 
МКҚК 

мемлекеттік 
педагогикалық 

институты 2007ж 
 
31 

Нургалиева 
Гульнара 

Батырбаевна 

16.09.1970 №59 
С.Н.Шапағатов 

атындағы 
бөбекжай» 

МКҚК 

 
Жоғары Атырау  
педагогикалық 

университеті 1996ж 

700916401586 жоғары 
01.06.2020  

1 штат  №60 н/қ бұйрық  «Өрлеу» 
біліктілікті 

арттыру ұлттық 
орталығы»  

Ақтау қаласы    
  

Өтті 

 
 
 
 
 

     

Білім беру ұйымының басшысы        Худайбергенова А.Ж 
     
     


